



KONICA MINOLTA

Wiadomość prasowa

Konica Minolta Sensing Europe rozpoczyna współpracę z Rhopoint Instruments

Nieuwegein, lutego 2013

Konica Minolta i Rhopoint Instruments ogłaszają zawarcie umowy o dystrybucji polyskomierzy Rhopoint IQ w Europie

Konica Minolta Sensing, wiodący dostawca najwyższej klasy rozwiązań dla pomiaru barwy, informuje o partnerstwie dystrybucji w Europie z brytyjską firmą Rhopoint Instruments. Rodzina polyskomierzy Rhopoint IQ jeszcze bardziej poszerzy gamę instrumentów do pomiaru barwy i wyglądu oferowanych przez Konica Minolta Sensing

Innowacyjne, przenośne urządzenia Rhopoint IQ umożliwiają nie tylko pomiar połysku pod trzema kątami, lecz także zamglenia w świetle odbitym (Haze), jakości obrazu odbitego RIQ (Reflected Image Quality) i wyrazistości obrazu DOI (Distinctness of Image). Wszystkie te parametry mogą być wyznaczone w pojedynczym pomiarze, dla niemal każdej płaskiej powierzchni instrumenty IQ zastępują więc kilka osobnych mierników i oferują znacznie szersze możliwości precyzyjnej kontroli jakości wykończenia powierzchni.

Dlatego, w porównaniu z polyskomierzami, modele serii IQ mają znaczne zalety w wielu zastosowaniach, takich jak farby, lakiery, powłoki przemysłowe, elementy metalowe i plastikowe oraz przemysł motoryzacyjny.





KONICA MINOLTA

“Innowacyjne instrumenty Rhopoint idealnie dopełniają ofertę naszych urządzeń pomiarowych i oferują prawdziwie konkurencyjne zalety klientom z wielu branż przemysłu” ocenia Andreas Ullrich, Marketing– and Sales–Manager firmy Konica Minolta Sensing Europe B.V.

“Obecność firmy Konica Minolta w kluczowych dla nas branżach przemysłu pomoże w rozpowszechnieniu instrumentów Rhopoint IQ i w ustanowieniu ich standardowymi urządzeniami do pomiaru jakości wykończenia powierzchni” wyjaśnia Tony Burrows – Managing Director firmy Rhopoint Instruments. „Oczekujemy silnego partnerstwa, owocnego dla obu firm”.

O firmie Rhopoint Instruments:

Rhopoint Instruments Ltd to firma projektowo–produkcyjna specjalizująca się w przenośnych urządzeniach do pomiaru jakości wyglądu i wykończenia powierzchni. Produkty Rhopoint są sprzedawane i wspierane przez globalną sieć przedstawicieli i dystrybutorów o wysokich kwalifikacjach.

Linia polyskomiery Rhopoint jest rozwinięta przez innowacyjne instrumenty pozwalające na bardziej precyzyjną i zrozumiałą dla użytkownika kontrolę jakości wykończenia powierzchni.

Produkty Rhopoint są projektowane i produkowane w Wielkiej Brytanii przez doświadczonych specjalistów. Pasją i misją firmy jest wyprzedzanie potrzeb przemysłu w dziedzinie pomiaru wyglądu powierzchni.

O firmie Konica Minolta:

Konica Minolta Sensing Europe B.V., filia Konica Minolta Sensing Inc. z siedzibą w Japonii jest wiodącym dostawcą rozwiązań pomiarowych dla zastosowań na polach: kolorystyki, światła, wyświetlaczy oraz skanowania 3D. Za pośrednictwem oddziałów i dystrybutorów rozlokowanych w ponad 30 krajach Konica Minolta Sensing Europe świadczy i oferuje produkty dla przemysłu w Europie, Afryce i na bliskim wschodzie. Czerpiąc z najnowocześniejszych technologii optycznych oraz przetwarzania obrazu, rozwiązania pomiarowe Konica Minolta Sensing usprawniają kontrolę jakości oraz wspierają badania i rozwój w szeregu przedsiębiorstw i branż.

Nasze rozwiązania w zakresie zarządzania kolorem mają zasadnicze znaczenie dla kontroli i monitorowania jakości w wielu obszarach produkcji, takich jak motoryzacja, farby i lakiery, tworzywa sztuczne, materiały budowlane, żywność, chemia czy medycyna. W innowacyjnej branży ekranów i wyświetlaczy wszelkiego typu, analizatory barw Konica Minolta cieszą się pozycją „przemysłowego standardu”. Nasze digitizery 3D znajdują szerokie zastosowanie w medycynie, ochronie dziedzictwa kulturowego, edukacji akademickiej oraz badaniach naukowych. Konica Minolta Sensing będzie kontynuować wprowadzanie innowacji, wykorzystując najnowsze wysokoprecyzyjne technologie pomiarowe i dostarczając rozwiązania, które spotykają się ze stale zmieniającymi się potrzebami na różnorodnych polach.